352247

108.193,62 15,00 % 757.355,34 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 1.286.680,92

Bonificación

ARS 193.002,14-

Subtotal

ARS 1.093.678,78

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 229.672,55

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 1.323.351,33

Son Pesos UN MILLÓN TRESCIENTOS VEINTITRES MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y UN CON

TREINTA Y TRES CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 74507191569044

Fecha Vto: 19.12.2024

Esta factura al vencer entrará automaticamente en mora, devengando un interés, moratorio y punitorio

equivalente a 1.5 veces de la tasa de interés activa fijado por el Bco Nación para operaciones de cartera